

MARIA FERNANDA ORTEGA NAGARIAN

Factura

Fecha	Folio
26/ene./2024 10:59:16	1316

Cliente
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 NUM. 149 ENTRE CALLE 61 Y 63 COL. CENTRO SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, MEX. CP: 24000 RFC: GEC950401659 Domicilio fiscal: 24000 Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

NO USAR

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
	Camisa manga corta, color vino, para dama y/o caballero. 53102700/Uniformes Marca: Playereetes.	PZA H87/Pieza	200	730.00		146,000.00
	Garantía: 1 mes contra defectos de fabricación que incluye c osturas y botones.					
	Camisa (playera) tipo polo manga corta, color negro, para da ma y/o caballero. 53102700/Uniformes Marca: Team Work.	PZA H87/Pieza	200	490.00		98,000.00
	Garantía: 1 mes contra defectos de fabricación que incluye c osturas y botones.					
	Camisa de mezclilla manga larga, color índigo, para dama y/o caballero 53102700/Uniformes Marca: Yazbek.	PZA H87/Pieza	200	830.00		166,000.00
	Garantía: 1 mes contra defectos de fabricación que incluye c osturas y botones.					

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|D62D2BE9-4F91-E645-99AC-FE58CD5AB2F3|2024-01-26T11:21:11|SCD110105654|CxHuZjdd5i26FkOO8X3ISnzphoLER6G1XQzkUbXYN/4OUUfebln7xOCcGaF0i2Y14NTFoap9xR9oBvLIi3VpY+xf/UX8wv7P1pnH7aTPsH6i3TFDr3BNUQh8ErRn4LKQII
RW+t6ymRkja+aDYt6wzKqklgEAdR9r8N+Y9rlop7bgYfwHhW/ycUIKpmtwpFNE58rThDKSIIIRd5vG6G9nipqdlvKnlthvRC7FYWw+anwuB2mv0ico5piqf/pnPg4L7J6AUmbi/gUJToJvCOAJWAVL8PdyT4TBIRaBbFrO1wXgLt9LVi+mf861Pting6R0mHAzunaoFRddS
yEQgIQ=|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
CxHuZjdd5i26FkOO8X3ISnzphoLER6G1XQzkUbXYN/4OUUfebln7xOCcGaF0i2Y14NTFoap9xR9oBvLIi3VpY+xf/UX8wv7P1pnH7aTPsH6i3TFDr3BNUQh8ErRn4LKQIIRW+t6ymRkja+aDYt6wzKqklgEAdR9r8N+Y9rlop7bgYfwHhW/ycUIKpmtwpFNE58rThDKS
fIRd5vG6G9nipqdlvKnlthvRC7FYWw+anwuB2mv0ico5piqf/pnPg4L7J6AUmbi/gUJToJvCOAJWAVL8PdyT4TBIRaBbFrO1wXgLt9LVi+mf861Pting6R0mHAzunaoFRddSyEQgIQ= =
Sello digital del SAT:
rT9KK0gTmeJ85yIf4PPTeyCti+/hFku5rQozQocd0T8QGUKR4ICBYIHdfc8AZj95+pmKKT/1W//BvZ9vuH+gaRLqJ86vHdw26LqAJI83RkJenZ/s7h5StO+KI686CnMWaG3j5gLIOTXtkJ9yW3RY/1dk4oOgQcXcJD6X8qyBHd6Q9MOMQkYh7RwRpjIda0WfEOkeplLc
j2aNtdQMadumtdpuEW92G7CytaDI5xIDUY+Z7vu6S6HuY9dxxhqWL8chwnla6eme41C0JfDUoWqvn0Tmm7+pqI5RYnhbtD5WKqJYnnqzg92YpOGR5ykxShUHPIdbc6kJV1gEICA4Xw= =

VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración y Finanzas en sesión de fecha 21 de abril del año dos mil veintitrés, y que consiste en la eliminación de quince palabras que corresponden al registro federal de contribuyente, CURP, domicilio y código QR por tratarse de datos personales clasificados como confidenciales, con fundamento en el artículo 118 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas.

(Cuatrocientos setenta y cinco mil seiscientos pesos 00/100 m.n.)	Subtotal	410,000.00
"Factura correspondiente al Contrato 183/2023"	002 IVA AL 16%	65,600.00
Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido		
Forma de pago: 99/Por definir		
Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	475,600.00